
 

 

 

 

 

dle seznamu 

 

 

 

 
 
Dodatečná informace č. 5 k veřejné zakázce č. VZ/4/2020 – „Řešení vlhkosti a fasády objektu Obora 
Hvězda 1, Praha 6 - Liboc“ 
 

 
V souladu ustanovení § 98 odst. 1 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“), Vám podáváme dodatečnou informaci na výše uvedenou 
akci. 

 
 

Dotaz č. 1: 
Prosím o upřesnění aktualizovaného rozpočtu VZ4-2020 a AD1_Doplnění rozpočtu_373 - (373.1). Není 
nám jasné, proč v aktualizovaném rozpočtu je nový list (396.4) pouze s VRN, když položky VRN jsou 
součástí jednotlivých etap (396.1, 396.2,396.3). Dále si chceme upřesnit, zda v rámci cenové nabídky 
mají být odevzdány dva rozpočty (373.1 - Sanace ohradní stěny opěrná konstrukce a Řešení vlhkosti 
a fasády objektu Obora 1 - Hvězda) nebo doplněný rozpočet 373.1 - Sanace ohradní stěny opěrná 
konstrukce bude součástí celkového aktualizovaného výkazu výměr. 
 
Odpověď: 
List 396.4 - VRN byl vytvořen nedopatřením. 
Kromě této opravy došlo ke sloučení obou samostatných rozpočtů "Rozpočet -zadání" a "373 - (373.1) 
- Sanace ohradní stěny opěrná konstrukce" již vydané pro VŘ tak, aby byl pouze jeden rozpočet. 
Za tímto účelem byl využit výše zmíněný oddíl 396.4 a byl doplněn o položky rozpočtu 373.1 - Sanace 
ohradní stěny opěrná konstrukce. 
Upozorňujeme, že do listu 396.4 - Sanace ohradní stěny opěrná konstrukce byla přidána položka č. 26, 
práce na památkovém objektu, aby došlo ke sjednocení VRN v jednotlivých oddílech. 

 

 
 
 

1 

Vaše značka:  Naše značka:  Vyřizuje:   V Praze dne:  03. 12. 2020 

  VZ4/PRAV/2020  J. Sosnarová   

   tel.: 235 094 054   

   jsosnarova@sneo.cz   



 

 

 

 
Zadavatel požaduje, aby účastníci pro účely předmětné veřejné zakázky ocenili 
přiložený aktualizovaný položkový rozpočet, který v plném rozsahu nahrazuje 
položkový rozpočet uveřejněný dne 26. 10 2020 a položkové rozpočty zveřejněné 
prostřednictvím předchozí Dodatečné informace. 
 
 

Zadavatel Vám tímto oznamuje, že v souvislosti s aktualizací položkového rozpočtu 
prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 16. 12. 2020, 09.00 hod. 
 
 
Za vzniklé nesrovnalosti se omlouváme. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 


